

Harbograp ApS
Kullinggade 31 C 2., 5700 Svendborg

CVR-nr. 43 93 08 77

Årsrapport

20. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jørgen Schjerning Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harbograf ApS
Kullinggade 31 C 2.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 43 93 08 77
Stiftet: 20. marts 2023
Regnskabsår: 20. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jørgen Schjerner Lundsgaard, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med grafisk design og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.529 Det ordinære resultat efter skat udgør 623. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	344.529
1 Personaleomkostninger	<u>-342.038</u>
Driftsresultat	2.491
Andre finansielle indtægter	37
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57</u>
Resultat før skat	2.471
Skat af årets resultat	<u>-1.848</u>
Årets resultat	<u>623</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>623</u>
Disponeret i alt	<u>623</u>

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2023
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.209
Andre tilgodehavender	3.228
Tilgodehavender i alt	<u>43.437</u>
Likvide beholdninger	<u>85.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.997</u>
Aktiver i alt	<u>128.997</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	623
Egenkapital i alt	40.623
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.553
Selskabsskat	1.848
Anden gæld	74.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.374
Gældsforpligtelser i alt	88.374
Passiver i alt	128.997

2 Eventualposter

Noter

20/3 2023
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	336.392
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	2.522
	<u>342.038</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har underskrevet en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan af lejer opsiges med 1 måneds varsel. Den samlede husleje forpligtelse er opgjort til kr. 3.500.